
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

Zapraszamy 
                                              
Szanowni Państwo!     

Cieszymy się bardzo, że już od 1 września 2025 r. Państwa dziecko będzie mogło                    
rozpocząć naukę w naszej szkole. W obecnym  roku kalendarzowym dotyczy to dzieci                      
urodzonych w 2018r. 

Dołożymy wszelkich starań, aby Państwa dziecko osiągnęło u nas jak najwyższy poziom wiedzy               
i umiejętności, czuło się dobrze i bezpiecznie. Istniejące koła zainteresowań, dobrze wyposażone 
gabinety (biblioteka, pracownie internetowe, sala gimnastyczna, stadion lekkoatletyczny, plac                  
zabaw, sala strefy komfortu, gabinet pomocy psychologiczno – pedagogicznej - wyposażony                      
w biofeedback oraz specjalistyczne pomoce dydaktyczne do prowadzenia zajęć), nauka  języków                         
obcych, działalność kulturalna, edukacyjna i sportowa. Wykwalifikowana kadra  nauczycielska    
pozwoli Państwa dzieciom na rozwijanie zainteresowań, uczestniczenie w wielu konkursach             
i zawodach. Osiągnięcie sukcesów w szkole i poza nią da im satysfakcję i radość.  

Uczniowie potrzebujący pomocy mają zapewnione dodatkowe zajęcia z terapii pedagogicznej, 
sensorycznej i logopedycznej. 

Pedagog szkolny, współpracując z rodzicami, otacza dzieci opieką psychologiczno-pedagogiczną. 
Organizuje również w uzasadnionych przypadkach pomoc materialną. Pielęgniarka oprócz                       
udzielanej pomocy zdrowotnej prowadzi  szeroko pojętą edukację profilaktyczną. 
   W szkole  czynna jest świetlica w godzinach od 6.30 do 16.30. 
Dzieci pozostawione pod nasza opieką  są bezpieczne. Budynek jest monitorowany, znajduje się                     
w spokojnej dzielnicy, nie ma tu natężonego ruchu drogowego  i hałasu. 
Cieszymy się, że od 1 września spotkamy się z Waszymi pociechami, które uczyć  będą              
wysoko wykwalifikowani nauczyciele z dużym doświadczeniem pedagogicznym. 

 
Przypominamy: 

1. Rodzice dzieci zamieszkałych w obwodzie danej szkoły podstawowej w terminie                                                                                      
od   03 marca 2025 r. godz. 8.00 do 21 marca 2025 r. godz. 13.00                                                                         
mogą potwierdzić wolę uczęszczania do szkoły obwodowej swojego dziecka   za pomocą internetowej 
witryny z której należy wydrukować stosowną deklarację, podpisać i dostarczyć do sekretariatu danej 
szkoły. 

2. Potwierdzenia woli uczęszczania do szkoły obwodowej można również dokonać poprzez wypełnienie 
deklaracji, o której mowa powyżej bezpośrednio w sekretariacie szkoły obwodowej (z pominięciem witryny 
internetowej). 
 

 W razie jakichkolwiek pytań proszę dzwonić pod nr tel. 757551475. 
Rozpoczęcie spełniania obowiązku szkolnego przez dziecko może być w uzasadnionych przypad-

kach odroczone (nie dłużej jednak niż o jeden rok). Decyzję tę podejmuje dyrektor szkoły                        
na  podstawie opinii Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej  w Jeleniej Górze i wniosku rodzica. 
Wszystkie formalności związane z odroczeniem należy załatwić przed 1 września 2025 r. 

                                                                 
 Z poważaniem  Dorota Binkowska 
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